1

第１００回新型コロナウイルス感染症対策本部会議録

１ 開催日時

令和４年４月２８日（木） 開会 午後４時１５分 閉会 午後４時３０分

２ 開催場所

庁議室

３ 出席者

市長（本部長）、副市長（副本部長）、教育長（副本部長）、総務部長、市民生活部

長、健康福祉部長、こども子育て部長、都市整備部長、教育部長、議会事務局長、

監査委員事務局長【１１名】

４ 欠席者

企画部長、消防長【２名】

５ 出席した事務局職員等

危機管理課長、危機管理係主査、秘書課長、人事課長、広報広聴課長、消防総務

課長【６名】

６ 議題等

愛知県「厳重警戒」での感染防止対策について

７ 会議の要旨

本部員 只今から、第 100 回新型コロナウイルス感染症対策本部会議を始

めます。

１ 情報共有

事務局 ※「愛知県「厳重警戒」での感染防止対策について」説明（資料）

本部長 引き続き、感染防止対策の徹底を行うこと。

２ その他

事務局 特になし

本部員 これをもちまして、第 100 回新型コロナウイルス感染症対策本部

会議を終了します。